[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 ноября 2018 года                             с. Туруханск                                              № 113

О внесении дополнений в постановление Администрации Туруханского сельсовета от 29.09.2017 №112 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям  и помещениям на территории  муниципального образования Туруханский сельсовет».

В связи с приведением в соответствие с положениями действующего законодательства правовых актов Администрации Туруханского сельсовета, ст. ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 3.7. раздела 3 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Туруханский сельсовет» добавить пп. 3.7.4 и пп. 3.7.5 следующего содержания:
3.7.4. Оператор федеральной информационной адресной системы несет ответственность только за соответствие сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, информации, предоставленной ему в соответствии с настоящим Федеральным законом органами государственной власти и (или) организациями для размещения в государственном адресном реестре.;
3.7.5.  Ответственный специалист администрации Туруханского сельсовета в трехдневный срок размещает адрес в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) со дня его присвоения или изменения.
2.    Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Наш Туруханск –Ведомости» и подлежит размещению в сети Интернет.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туруханского сельсовета                                                          А.Е. Микула
image1.emf